Docte fūgentes uigilemus om̄es semp in psalmis me
ditemur atq; uirib; totis domino canām' dulcit' ymnos. **Hec**
nō
dica
Am lucis orto sidere deum peccemur supplices ut induitur
frēlib; dieb; p̄ anū ad. i. t. v;. **U**
nis aitib; nos seruet a nocentibus. **¶ nonā nisi in tp̄. pascalib;**
In quadragesima ad uespas ymnu **¶**

Audi benigne conditor nostras preces cum fletibus
 in hoc sacro ieiunio fuses quadragenario. **S**icut creator
 alme cordium infirma tu scis uirium ad te reuer-
 sis exhibe remissionis gratiam. **M**ultum quidem pet-
 cauimus sed pro confitentibus ad laude tuu nominis
 confer medelam languidis. **S**icut corpus extra con-
 teri dona per abstinentiam ieiunet ut mens sobria
 a labe pressus criminum. **P**raeua bala trinitas concede
 simplex unitas ut fructuosa sit tuis ieiuniorum mui-

Xpis qui lux es et dies noctis tenebras dete ad omnes
 gis lucis quod lumen crederis lumen beatum predicans. **T**u
Precamur sancte domine defense nos in hac nocte sit no-
 bis in te requies quietam noctem tubue. **N**e gra-
 uis sompnus irruat nec hostis nos subripiat
 ne caro illi consentiens nos tamen reos statuat. **O** clavis
 sompnii capiant cor ad te semper uigilet dextera
 tua per tegat famulos quem diliguit. **D**efensor noster
 aspice insidiantes reprime gubernia tuos famulos
 quos sanguine mercatus es. **M**enito nostri domine in gaudi-
 isto corpe quem es defensor a se atesto nobis domine. **P**rae-
 parum.

Summi largitor premi; spes qui es unica **Ad mat**
mundi preces intende seruoz ad te deuote clamantium.
Nostra te conscientia graue offendisse monstrat
quam emundes supplicamus ab omnib; piaculis.
Si rennius quis tribuet indulge quia potens es.
te corde rogare mundo fac nos precamur domine
Argo^{nunc} accepta nfm qui sacrificasti iejuniū quo my
stice pascalia capiamus sacramenta. **S**ūma no
bis hoc conferat in deitate trinitas. in qua glātūr
unus p̄cuncta secula deus. amen. **ad laudes**

Da tempus
ut lux redeat ter ris diem cum reparas. acceptabile
et penitens cor tribue conuertat ut benignitas
quos longa suffert pietas. **Q**uiddamq; pñie
da ferre quāuis grandium maiori tuo munere
quo temptio sit criminū. **O**ies uenit dies tua
in qua resflorent omnia letemur in hac ut tue p
hanc redusti gratie. **G**e rerū uniuersitas clemēs
adoret trinitas et nos noui p ueniam nouum
canamus canticum. **Q**od en. **In passione ad vī**

O

ex illa re gis procedunt fulget crucis misterium quo

carne carnis conditor suspen sis est patibulo. **Q**uo uul
neratus misup mucrone diro lancee ut nos lauaret
cmine manauit unda sanguine. Impleta sunt que
concinuit dauid fidelis carmine dicens nationib;
regnauit a ligno deus. **A**rbor decora et fulgida or
nata regis purpura electa digno stupre tam scā mēb
tangere. **B**eata cuius brachiis seclī pependit preci
um statera. scā ei corporis predamq; tuit tartari.